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Deltagere: Laurids Caspersen, Lauritz Matthiesen, Finn Wetter, Jan Laursen, Henrik Porsborg, 
Michael Nielsen (referent). 
 
Bestyrelsen konstituerede sig således: 
 
Formand:    Laurids Caspersen (valgt i 2008) 
                                               (Baneudvalg, Baneservice) 
Næstformand:  Jan Laursen 
                                               (Turneringsudvalg, Sponsorudvalg) 
Kasserer:    Lauritz Matthiesen 
                                               (Husudvalg, Handicapudvalg) 
Medlem:    Finn Wetter 
                                               (Kaninudvalg, Miljøudvalg) 
Medlem:    Henrik Porsborg 
                                               (Sportsudvalg, Kommunikationsudvalg, Hverveudvalg). 
 
 
Vi har fået kopi af tilladelse til salg af Fyrværkeri fra vor adresse. 
 
 
Generel tilfredshed med forløbet af Generalforsamlingen. Positivt med 80 medlemmer til 
spisningen inden generalforsamlingen. Flot fremmøde med 166 medlemmer 
 
 
Henvendelse fra Jelling Golfklub om gensidig greenfee aftale gældende fra sæson 2010. 
Udgangspunktet er, at der gives en rabat på 50.‐ kr. pr. spiller i alle ugens 7 dage. Bestyrelsen 
takker nej til tilbudet. 
 
 
Der er udsendt referat fra Generalforsamlingen i Dansk Golfhistorisk Selskab. Intet specielt at 
bemærke til dette. 
 
 
Brev ang. fornyelse af greenfee samarbejde med Kolding & Vejle er udsendt. Intet svar pt. 
 
 
Fristen for indlæg til Årsskrift 2010 er den 15. december. Opsætning mv. foretages i samarbejde 
med én af klubbens sponsorer, adformation, i tæt samarbejde med Kommunikationsudvalget. Der 
holdes møde i udvalget den 17. december. 
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Der arbejdes mod en deadline til tryk der hedder den 1. februar 2010.  
 
 
Carsten Johansen har bestået sin eksamen og kan nu kalde sig Regelunderviser. 
 
 
HGK er indbudt til at deltage i Haderslev Kommunes Nytårsarrangement den 4. januar kl. 13:00 – 
14:300 i Slesvigske Musikhus. JL deltager. 
 
 
Anmodning fra DGU om at vi sender link til et spørgeskema til udmeldte og passive for at 
klarlægge faktorer som gør, at medlemmer ønsker at melde sig ud. MN melder tilbage, at vi 
deltager. 
 
 
 
Miljøredegørelse 2008/2009 er nu færdig. Den vil blive lagt på hjemmesiden og der vil blive trykt 
10‐15 eksemplarer. Den hidtidige indbinding er sparet væk i år. 
 
 
Møde afholdt i Baneudvalget den 1. december, og referat er sendt ud. Næste møde afholdes den 
13. januar 2010. 
 
 
Der indkaldes til G7 marketingsmøde den 6. januar 2010 kl. 17 – 19 i Haderslev. 
 
 
LC laver invitation til Visionsaften den 14. januar 2010 med start kl. 18:30. Der vil være kaffe/kage 
under mødet. 
 
 
Det blev besluttet at nedsætte et ”hverve‐udvalg”, der skulle arbejde videre med disse to emner. 
Udvalget består foreløbig af: HP, LC, MN og Tommy Paulsen. 
 
 
Henvendelse fra ”Golfhäftet” om at vi skal indgå samarbejde. Bestyrelsen beslutter at prøve dette i 
2010. 


